登録番号
(新規は未記入)

申請内容 □新規 □継続 □変更 □抹消

フリガナ

氏　名

生年月日 年 月 日

電話番号

区分 □　在住 □　在勤 □　在学

利用施設 □テニスコート □多目的・和室

フリガナ

予約用メール
アドレス

暗証番号
（4桁）

フリガナ

氏　名

連絡先

□　学生証

年 月 日

※受付者 ※入力者 ※確認者

令和　　   年　  　月　　　日

予約管理システム登録申請書（個人：中学生用）
柳泉園組合管理者殿

　次のとおり、厚生施設（柳泉園グランドパーク）での登録を申請します。

個

人

登

録

者

住　所
〒　　　-

□自宅　□携帯　　　　　　―　　　　　　―

　　　　　　＠

≪システム利用のご案内≫この情報は委託業者が管理するデータセンターで管理されます。委
託業者はサーバーとシステム管理を行うもので個人情報を閲覧、使用することはありません。
□同意しない（予約システムの利用不可）　□同意する
　　登録者氏名

　　保護者氏名

（※欄は確認欄：未記入）

住　所
〒　　　-

※証明書確認 □　その他

※区分 □圏内（関係市等市内） □圏外（関係市等市外）

※登録番号

※有効期限（中学卒業まで）

□自宅　□携帯　　　　　　―　　　　　　―

保
護
者
記
入
欄

保護者
　上記の者の予約管理システムに登録し、施設を利用するにあたっては、安全面の確保、起
こり得る問題の責任は下記のものが一切の責任を負うことと致します。

利用者登録に関する注意事項≪個人登録≫
柳泉園組合厚生施設（柳泉園グランドパーク）を効率的に利用

していただくため個人登録を行っています。登録有効期間は２年

間で、更新を希望する利用者は手続きが必要となります。利用者

登録及び利用にあたっては下記事項の遵守・留意をお願いいたし

ます。

１．個人登録の要件

①スポーツ、レクリエーションを目的とした利用で、営利活動で

ないこと

②その施設を利用するのに適した種目であること

③個人登録は、中学生以上に限ります。また、中学生が利用する

ために個人登録する場合は、保護者の同意書が必要です。

④その他、利用に適さない特別な理由のないこと

⑤不正登録防止のため、登録するご本人がご来館し、申請してく

ださい。

⑥団体登録した方は、同種目の個人登録をしないでください。

⑦登録内容（住所等）に変更が生じた場合は、速やかに届け出て

ください。

２．登録取り消しについて

①当施設で営利目的をする行為をした場合

②管理者の指定に反する行為をした場合

※登録後、施設利用後に登録要件等に疑義がある時は個別に確認

を行いますのでご了承ください。

３．登録時の審査

登録時の審査は、住所等確認のための証明書の提示をしていただ

きます。

４．抽選申込が可能な方

清瀬市、東久留米市、西東京市及び東村山市に在住在勤在学の方